

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obdobie: 30.7.-9.11.2018

Názov stavby Chmeľnica - rekonštrukcia miestnych komunikácií

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Chmeľnica

Projektant

Zhotoviteľ EUROVIA SK, a.s.

Spracoval Ing. Ján Zápotocký

00329916

neplatca DPH

31651518

SK2020490274

Rozpočet číslo

Dňa

5.6.2019

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	9 827,15	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	35 823,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		45 650,90	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	45 650,90
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 45 650,91	9 130,18
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	54 781,08
Zhotoviteľ			E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Chmeľnica - rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objednávateľ: Obec Chmeľnica

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 05.06.2019

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
chm	Chmeľnica - rekonštrukcia miestnych komunikácií - VETVA G	45 650,90	9 130,18	54 781,08	0,000
hr1 - Rozpočet	Vetva G - komunikácia	17 311,68	3 462,34	20 774,02	0,000
hr2 - Rozpočet	Vetva G - chodník	18 311,77	3 662,35	21 974,12	0,000
hr3 - Rozpočet	Vetva G - odvodnenie	10 027,45	2 005,49	12 032,94	0,000

Rozpočet

Stavba: Chmeľnica - rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: Vetva G - komunikácia

Objednávateľ: Obec Chmeľnica

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Miesto:

Dátum: 05.06.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 17 311,68

5 Komunikácie 16 733,77

2	R	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	112,890	56,91	6 424,57
3	R	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	2 130,000	0,37	788,10
4	R	577141212	Betón asfaltový nemodifik. po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8, strednozrnný AC 11O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 50mm	m2	1 065,000	8,94	9 521,10

8 Rúrové vedenie 482,85

5	R	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,000	61,05	427,35
6	R	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	27,75	55,50

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 63,90

7	R	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 065,000	0,06	63,90
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-------

99 Presun hmôt HSV 31,16

8	R	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	283,296	0,11	31,16
---	---	-----------	--	---	---------	------	-------

Celkom 17 311,68

Rozpočet

Stavba: Chmeľnica - rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: Vetva G - chodník

Objednávateľ: Obec Chmeľnica

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Miesto:

Dátum: 05.06.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

18 311,77

1 Zemné práce

1 667,55

1	R	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	264,600	0,97	256,66
2	R	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	264,600	0,51	134,95
3	R	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	151,550	3,63	550,13
4	R	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	75,775	0,11	8,34
5	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	151,550	1,55	234,90
6	R	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	151,550	0,51	77,29
7	R	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	519,600	0,78	405,29

5 Komunikácie

8 684,33

8	R	564871110	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 300 mm	m2	381,469	8,47	3 231,04
9	R	569831111	Spevnenie krajnic alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie, zhutnenie, hr. 100 mm	m2	72,500	3,52	255,20
10	R	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2	m2	346,770	8,88	3 079,32
11	592	5921952680	Zámková dlažba sivá hr. 8 cm	m2	346,770	6,11	2 118,77

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 910,39

13	R	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	289,000	6,66	1 924,74
14	592	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY a 100x20x8 cm SIVY (v mieste prejazdov a vchodov k nehnuteľnostiam)	ks	289,000	1,72	497,08
15	R	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	294,000	7,77	2 284,38
16	592	5921745300	Obrubník betónový 100x15x25	ks	294,000	3,44	1 011,36
17	R	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	294,000	1,24	364,56
18	R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	145,795	1,03	150,17
19	R	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 312,155	0,52	682,32
20	R	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	145,795	1,28	186,62
21	R	979087214	Poplatok za uskladnenie suti na skládke	t	145,795	5,55	809,16

99 Presun hmôt HSV

49,50

22	R	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	450,039	0,11	49,50
----	---	-----------	--	---	---------	------	-------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

Celkom

18 311,77

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

Rozpočet

Stavba: Chmeľnica - rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt: Vetva G - odvodnenie

Objednávateľ: Obec Chmeľnica

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Miesto:

Dátum: 05.06.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 027,45

1 Zemné práce 280,65

1	R	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	42,000	3,63	152,46
2	R	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	21,000	0,11	2,31
3	R	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,286	7,25	31,07
4	R	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,143	0,11	0,24
5	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	45,911	1,55	71,16
6	R	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	45,911	0,51	23,41

2 Zakladanie 222,93

7	R	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	2,500	89,17	222,93
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

5 Komunikácie 5 168,40

8	R	597962125	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 150, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	24,000	19,79	474,96
9	592	5923001315	Spojovací materiál pre liatinový rošt	ks	192,000	1,03	197,76
10	592	5923001706	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami DN 150, 500/197/25	ks	48,000	42,71	2 050,08
11	592	5923001991	Žľab pre vysokú záťaž DN 150, s liatinovou hranou, bez spádu	ks	24,000	101,90	2 445,60

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 345,26

14	R	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	48,000	1,24	59,52
15	R	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12,5	m	278,480	9,98	2 779,23
16	592	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	935,720	1,61	1 506,51

99 Presun hmôt HSV 10,21

17	R	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	92,863	0,11	10,21
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

Celkom 10 027,45